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THE LAWS OF THE CONSTITUTION OF 1895

PERLANTIKAN MENTERI BESAR

APPOINTMENT OF MENTERI BESAR

[FASAL III(1) BAHAGIAN KEDUA]

[ARTICLE III(1) SECOND PART]

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi oleh Fasal III pecahan Fasal (1)
Bahagian Kedua Undang-Undang Tubuh Kerajaan Tahun 1895, Duli Yang Maha
Mulia Sultan telah berkenan melantik Yang Amat Berhormat Dato’ Haji Abdul
Ghani bin Othman menjadi Menteri Besar dan Yang Dipertua Majlis Mesyuarat
Kerajaan Johor Darul Ta’zim mulai 29hb Mac 2004.

In exercise of the powers conferred by Article III of paragraph (1) of the
Second Part of the Laws of the Constitution of 1895, His Majesty the Sultan
has been pleased to appoint the Honourable Dato’ Haji Abdul Ghani bin Othman
to be the Menteri Besar and the President of the State Executive Council Johor
Darul Ta’zim with effect from the 29th March 2004.

Bertarikh di Johor Bahru pada 29hb Mac 2004.
Dated at Johor Bahru this 29th March 2004.
[SUKJ(DN)641/49-D.10/P.7(A); PUNJ.BIL.(PU2)16.]

HAJI SALLEH BIN HAJI AHMAD,

Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan, Johor/
Clerk of the State Executive Council,

Johor
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No. 774.
UNDANG-UNDANG TUBUH KERAJAAN TAHUN 1895

THE LAWS OF THE CONSTITUTION OF 1895

LANTIKAN AHLI-AHLI MAJLIS MESYUARAT KERAJAAN NEGERI

APPOINTMENT OF MEMBERS OF THE STATE EXECUTIVE COUNCIL

[FASAL IV(1) DAN (2) BAHAGIAN KEDUA]

[ARTICLE IV(1) AND (2) SECOND PART]

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberi di bawah Fasal IV pecahan Fasal
(1) dan (2)(b) Bahagian Kedua Undang-Undang Tubuh Kerajaan Tahun 1895,
Duli Yang Maha Mulia Sultan dengan nasihat Menteri Besar telah berkenan
melantik orang-orang yang di bawah ini menjadi Ahli-Ahli Majlis Mesyuarat
Kerajaan Negeri Johor Darul Ta’zim mulai 31hb Mac 2004.

1. Y.B. Haji Ahmad Zahri bin Jamil

2. Y.B. Halimah bte Mohamed Sadique

3. Y.B. Haji Samat bin Aripin

4. Y.B. Paliksina Siwalingam a/l Kandasamy @ K.S. Balakrishnan

5. Y.B. Dr. Robia bte Kosai

6. Y.B. Haji Zainal Abidin bin Haji Osman

7. Y.B. Long Hoo Hin

8. Y.B. Tan Kok Hong @ Tan Yi

9. Y.B. Haji Baderi bin Dasuki

10. Y.B. Haji Ab. Aziz bin Kaprawi

Bertarikh di Johor Bahru pada 31hb Mac 2004.
[SUKJ(DN)641/49-D.10/P-7(A); PUNJ.BIL.(PU2)16.]

HAJI SALLEH BIN HAJI AHMAD,

Jurutulis Majlis Mesyuarat Kerajaan,
Johor

In exercise of the powers conferred by Article IV of paragraph (1) and (2)(b)
of the Laws of the Constitution of 1895, His Majesty the Sultan, acting on
the advice of the Menteri Besar, has been pleased to appoint the following
persons to be members of the State Executive Council Johor Darul Ta’zim with
effect from the 31st March 2004.

1. Y.B. Haji Ahmad Zahri bin Jamil

2. Y.B. Halimah bte Mohamed Sadique

3. Y.B. Haji Samat bin Aripin

4. Y.B. Paliksina Siwalingam a/l Kandasamy @ K.S. Balakrishnan
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5. Y.B. Dr. Robia bte Kosai

6. Y.B. Haji Zainal Abidin bin Haji Osman

7. Y.B. Long Hoo Hin

8. Y.B. Tan Kok Hong @ Tan Yi

9. Y.B. Haji Baderi bin Dasuki

10. Y.B. Haji Ab. Aziz bin Kaprawi

Dated at Johor Bahru this 31st March 2004.
[SUKJ(DN)641/49-D.10/P.7(A); PUNJ.BIL.(PU2)16.]

HAJI SALLEH BIN HAJI AHMAD,

Clerk of the State Executive Council,
Johor
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